
 1 

 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

МИНИСТАРСТВО ОДБРАНЕ 

СЕКТОР ЗА МАТЕРИЈАЛНЕ РЕСУРСЕ 

УПРАВА ЗА НАБАВКЕ И ПРОДАЈУ  

бр. 419 - 60 

11.07.2019. године 

БЕОГРАД 

На основу члана 116. Закона о јавним набавкама (СГ РС број 124/12, 14/15 и 68/15), 

Министарствo одбране - Сектор за материјалне ресурсе - Управа за набавке и продају, 

Немањина бр. 15, Београд, о б ј а в љ у ј е  

ОБАВЕШТЕЊЕ 

о закљученом уговору у преговарачком поступку са објављивањем позива за подношење  

понуда за партију 3 јавне набавке, бр. 11/2019 – Инжињеријске машине 

1. Наручилац: Министарство одбране, Сектор за материјалне ресурсе, Управа за набавке 

и продају, Немањина 15, 11000 Београд, интернет страница www.nabavke.mod.gov.rs. 

2. Врста наручиоца: корисник буџетских средстава. 

3. Предмет јавне набавке, назив и ознака из општег речника набавке 

Предмет јавне набавке бр. 11/2019 су добра – Инжињеријске машине. Ознака из 

Општег речника набавке: 43200000 – Машине за земљане радове и ископавање и 

припадајући делови. 

Јавна набавка добра спроведена је у преговарачком поступку са објављивањем позива 

за подношење понуда, а након спроведеног отвореног поступка јавне набавке. 

4. Уговоренa вредност  

За партију број 3 износи 11.880.000,00 динара без ПДВ.  

5. Критеријум за доделу уговора  

Критеријум за оцењивање понуда и доделу уговора је „најнижа понуђена цена“. 

6. Број примљених понуда 

За партију 3 примљена је 1 понуда. 

7. Највиша и најнижа понуђена цена 

Највиша и најнижа понуђена цена за партију 3 износи 11.880.000,00 динара без ПДВ. 

8. Највиша и најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда 

Највиша и најнижа понуђена цена за партију 3 износи 11.880.000,00 динара без ПДВ. 

9. Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача 

Понуда није поднета са подизвођачем. 

 



 2 

10.Датум доношења одлуке о додели уговора 

Одлука о додели уговора бр. 419-53 је донета 09.07.2019. године. 

11.Датум закључења уговора 

Уговор за партију 3 је закључен дана 10.09.2019. године. 

12.Основни подаци о добављачу 

ДОБАВЉАЧ партија Основни подаци о понуђачу 
Адреса: Батајнички друм бр.8А, 11080 Земун 

Матични број: 17353489 
TERRA SRBIJA DOO 

BEOGRAD 
3 

ПИБ: 100423010 

13.Период важења уговора 

Уговор важи до тренутка потпуне реализације уговора и до истека гарантног рока.  

Рок испоруке за партију 3 је 115 (стопетнаест) дана од дана обостраног потписивања 

уговора. Гарантни рок је 2.000 (двехиљаде) радних сати од дана испоруке добра. 

14.Околности које представљају основ за измену уговора 

У складу са конкурсном документацијом. 

ОТ       Н А Ч Е Л Н И К 

       п у к о в н и к 

др Александар Цакић, дипл. инж. 


